様式第５号
Form 5
Date:        Year/      Month/     Day

入　　居　　届
ANOTIFICATION OF ARRIVAL AT INTERNATIONAL HOUSE

宇都宮大学国際交流会館館長　殿
To: House Director,
   International House
   Utsunomiya University

                  居室番号　　　　　棟　　　　　  号室
                                              Residence      Building        Room Number
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Name (block letters)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署　　名
                                              Signature

下記のとおり、国際交流会館に入居しましたので届け出ます。
I hereby notify you of the arrival at the International House of Utsunomiya University.

記
Details

	入　居　日
Date of Arrival
At The house
	　　　　　　　  年　　　　　月　　   　日
      　　　　　　Year 　　　　Month        Day

	同　居　者
Family
Members
To Live with
	氏　　　名
Name
	生 年 月 日
Date of Birth
	性 別
Sex
	続  柄
Relationship
	職  業
Occupation

	 写真　 Photograph
 (
本　　人

半身・正面
Student or Researcher

3
×
4 cms
Upper Half, Front
) (

　　　　同　居　家　族
       Family Member to Live with

　（集合写真でも可）

(A group photograph may be used.)
)

連　絡　先
Contact

	メールアドレス　e-mail address
                                                              @
電　話　番　号　Phone Number